MOTORI INTEGRATI A CILINDRATA FISSA PER
RIDUTTORI
PLUG-IN FIXED DISPLACEMENT MOTORS FOR
GEARBOX
COD. 08-0007-A02
 H1CR
I/1
INDICE / INDEX

axial pistonaxial piston
R
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
Le seguenti lettere o numeri del codice, sono state sviluppate per
identificare tutte le configurazioni possibili della serie H1CR. Usare il
seguente modulo per identificare le caratteristiche desiderate. Tutte le
lettere o numeri del codice devono comparire in fase d’ordine. Si
consiglia di leggere attentamente il catalogo prima di iniziare la
compilazione del codice di ordinazione.
The following alphanumeric codes system has been developed to
identify all of the configuration options for the H1CR series. Use the
model code below to specify the desired features. All alphanumeric
digits system of the code must be present when ordering. We
advise to carefully read the catalogue before filling the ordering code.
030 Cilindrata 30 cm3/giro
Displacement 30 cm3/giro [1.83 in3/rev]
045 Cilindrata 44.3 cm3/giro
Displacement 44.3 cm3/giro [2.67 in3/rev]
055 Cilindrata 54.8 cm3/giro
Displacement 54.8 cm3/giro [3.34 in3/rev]
075 Cilindrata 75.3 cm3/giro
Displacement 75.3 cm3/giro [4.6 in3/rev]
090 Cilindrata 87 cm3/giro
Displacement 87 cm3/giro [5.3 in3/rev]
108 Cilindrata 107.5 cm3/giro
Displacement 107.5 cm3/giro [6.56 in3/rev]
3 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
GE Simile a ISO
Similar to ISO
4 - VERSIONE / VERSION
H1CR Motori integrati a cilindrata fissa per riduttori
Plug-in fixed displacement motors for gearbox
1 - SERIE / SERIES
CILINDRATA / DISPLACEMENT
030 045 055 075 090 108
OH 2 fori Ø 135 h6 mm
2 Bolts Ø 135 h6 mm [Ø 5.31 in] ● / / / / /
OL 2 fori Ø 160 h6 mm
2 Bolts Ø 160 h6 mm [Ø 6.3 in] / ● ● ● / /
OM 2 fori Ø 190 h6 mm
2 Bolts Ø 190 h6 mm [Ø 7.48 in] / / / / ● /
ON 2 fori Ø 200 h6 mm
2 Bolts Ø 200 h6 mm [Ø 7.87 in] / / / / / ●
 5 - FLANGIA / MOUNT FLANGE
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
M Motore
Motor
2 - MOTORE / MOTOR
3
4
8
6
5
7
11
10
13
10A
9
12
1
2
 030 045 055 075 090 108
FM1 Bocche Frontali
Frontal ports  ● ● ● / / /
LM2 Bocche Laterali
Lateral ports  ● ● ● ● ● ●
VM2 Bocche Laterali affiancate
Lateral ports same side  ● ● ● ● ● ●
CILINDRATA / DISPLACEMENT  7 - COPERCHI DISTRIBUTORI / PORT COVER
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
 CILINDRATA / DISPLACEMENT
030 045 055 075 090 108
SAG Scanalato W25x1.25x18x9g DIN 5480
Splined W25x1.25x18x9g DIN 5480 ● / / / / /
SAI Scanalato W30x2x14x9g DIN 5480
Splined W30x2x14x9g DIN 5480 / ● ● / / /
SAM Scanalato W35x2x16x9g DIN 5480